
UCHWAŁA NR II/8/14
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/471/13 z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Zawierciańskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 roku, poz. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.) - 

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Statutu Powiatu Zawierciańskiego, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXVII / 471 / 13 z dnia 23 maja 2013 roku : 

1) zaktualizować wykaz jednostek organizacyjnych powiatu poprzez nadanie § 6 ust. 1 następującego brzmienia: 

„Jednostkami organizacyjnymi powiatu zawierciańskiego są: 

1) Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu. 

2) Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu. 

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu. 

4) Dom Pomocy Społecznej w Zawierciu. 

5) Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Zawierciu. 

6) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Tęcza” w Zawierciu. 

7) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Familia” w Zawierciu. 

8) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Pegaz” w Chruszczobrodzie. 

9) Ośrodek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej. 

10) Szpital Powiatowy w Zawierciu. 

11) Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu. 

12) Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych 
w Zawierciu. 

13) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu. 

14) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zawierciu. 

15) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu. 

16) II Liceum Ogólnokształcące im. H. Malczewskiej w Zawierciu. 

17) Zespół Szkół im. X. Dunikowskiego w Zawierciu. 

18) Zespół Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja w Zawierciu. 

19) Zespół Szkół im. O. Langego w Zawierciu. 

20) Zespół Szkół im. S. Staszica w Zawierciu. 

21) Zespół Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu. 

22) Zespół Szkół i Placówek Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu. 

23) Zespół Szkół w Porębie. 

24) Zespół Szkół im. prof. R. Gostkowskiego w Łazach. 

25) Zespół Szkół w Pilicy. 

26) Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żarnowcu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MTHPK-HENMH-DFHSR-KICXT-BVFSW. Podpisany Strona 1



27) Zespół Szkół w Szczekocinach. 

28) Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chruszczobrodzie”. 

2) § 64 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ze Starostą, Wicestarostą i 2 Członkami Zarządu nawiązuje się stosunek 
pracy na podstawie wyboru”. 

3) w związku ze zmianą wprowadzoną w pkt 2, wyrażenie „etatowy członek Zarządu” zawarte § 66 ust. 3, 
zastępuje się liczbą mnogą”. 

§ 2. Inne zapisy Statutu Powiatu Zawierciańskiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zawierciańskiego 

Jarosław Kleszczewski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MTHPK-HENMH-DFHSR-KICXT-BVFSW. Podpisany




